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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret: Pizza med salami, karry dressinger og
frankfurter for information om allergene ingredienser, ingen
anmærkninger. Virksomheden har redegjort for allergener som
æg, soya og mel ingredienser i de nævnte produkter og har en
mappe med oplysninger liggende som medarbejderen kan slå
op i, samt gennemgået procedure for opdatering af allergene
mappen.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


